

PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS (VVG)
VALDYBOS NARIŲ NUOTOLINIO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

2024-08-01 Nr. 4

Kranto g. 8, VVG patalpos, Prienai

Posėdis įvyko 2024 m. rugpjūčio 1 d. 13 val.

Posėdžio pirmininkas – Rimantas Šiugždinis.

Posėdžio sekretorė – Rita Ramanauskienė.

Apie šaukiamą valdybos narių posėdį nariai buvo informuoti Asociacijos Prienų rajono Vietos veiklos grupės Valdybos narių darbo reglamento nustatyta tvarka.

Dalyvavo: Vietos veiklos grupės valdybos nariai Kęstutis Grūšelionis, Rita Ramanauskienė, Rimantas Šiugždinis, Dalia Vertinskienė, Diana Baidokė, Algis Gustainis, Snieguolė Arlauskienė. Valdybos narių yra 11. Susirinkime dalyvavo 7 nariai iš 11, (kvorumas yra). VVG administracija: projekto vadovas S. Narūnas, administratorė Virginija Žliobienė. Posėdis vyko nuotoliniu būdu, prisijungiant per nuorodą (Join Zoom Meeting programa žiniatinklyje); <https://us05web.zoom.us/j/83363905150?pwd=T90DJKWZBrJwYvWkLljudft4f9GKS.1>.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl „Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015-2023 m. vietos plėtros strategija“ (toliau- VPS), įgyvendinamos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ pagal VPS prioriteto Nr. I „Patrauklios aplinkos verslui ir darbo vietų kūrimas, socialinės įtraukties didinimas, vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, VPS priemonės Nr. LEADER-19.2-6 „Ūkio ir verslo plėtra“, veiklos srities Nr. LEADER-19.2-6.4 „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“, Kvietimo Nr. 22 finansavimo sąlygų aprašo 3.1.1.1.p. „Projektui įgyvendinti ir projekte numatyti veiklai vykdyti būtina technika ir (arba) įranga. Parama įsigyti N kategorijos N1 klasės motorinės transporto priemonės (parama įsigyti N kategorijos, N1 klasės motorinę transporto priemonę kroviniams vežti (išskyrus visureigius), kaip nustatyta Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų kategorijų ir klasių pagal konstrukciją reikalavimuose, patvirtintuose Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2008 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. 2B-479, teikiama tuo atveju, kai joje yra 2 arba 3 sėdimosios vietos, arba 2 eilės sėdimų vietų, krovinų skyrius, atskirtas stacionaria pertvara ir jame nėra langų ir kai ji neatsiejamai susijusi su versle numatytomis teikti paslaugomis, pvz.: maisto pristatymu, įvairių renginių aptarnavimu, statybos ar apželdinimo paslaugų suteikimu, mobilios įrangos pervežimu į paslaugų teikimo vietą ir pan., t. y. neskirta krovinų gabenimo keliais veiklai vykdyti“ tikslinimo (projekto administravimo vadovas Saulius Narūnas).

SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 22 finansavimo sąlygų aprašo 3.1.1.1.p. „Projektui įgyvendinti ir projekte numatyti veiklai vykdyti būtina technika ir (arba) įranga. Parama įsigyti N kategorijos N1 klasės motorinės transporto priemonės (parama įsigyti N kategorijos, N1 klasės motorinę transporto priemonę kroviniams vežti (išskyrus visureigius), kaip nustatyta Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų kategorijų ir klasių pagal konstrukciją reikalavimuose, patvirtintuose Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2008 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. 2B-479, teikiama tuo atveju, kai joje yra 2 arba 3 sėdimosios vietos, arba 2 eilės sėdimų vietų, krovinų skyrius, atskirtas stacionaria pertvara ir jame nėra langų ir kai ji neatsiejamai susijusi su versle numatytomis teikti paslaugomis, pvz.: maisto pristatymu, įvairių renginių aptarnavimu, statybos ar apželdinimo paslaugų suteikimu, mobilios įrangos pervežimu į paslaugų teikimo vietą ir pan., t. y. neskirta krovinų gabenimo keliais veiklai vykdyti“ tikslinimo patvirtinimo.

Pirmininkas Saulius Narūnas valdybos narius informavo, kad vertinant gautą VP paraišką, kurioje prašoma numatyti veiklai vykdyti įsigyta būtina technika, neatitinka Kvietimo Nr. 22 finansavimo sąlygų aprašo 3.1.1.1.p. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 (nauja redakcija nuo 2024 m. gegužės 30 d.) patvirtintų Taisyklių 63. p. „FSA keitimai, nurodyti Taisyklių 59 punkte, gali būti atliekami kvietimo teikti vietos projektų paraiškas galiojimo laikotarpiu, taip pat paramos paraiškų vertinimo metu ir projektų įgyvendinimo bei kontrolės laikotarpiu, jeigu keitimu nepažeidžiamas pareiškėjų ir paramos gavėjų lygiateisiškumas, teisėti lūkesčiai ir jei tokie pakeitimai nepablogina vietos projektų finansavimo sąlygų“, tikslinamas Kvietimo Nr. 22 Finansavimo

sąlygų aprašo 3.1.1.1.p. Dokumentai, reikalingi klausimo svarstymui, valdybos nariams buvo išsiųsti 2024 m. liepos 29 d. el. paštu. Pastabų nepateikta.

Valdybos pirmininkas Rimantas Šiugždinis pasiūlė valdybos nariams dokumentą įvertinti bei patvirtinti. Kadangi klausimų niekas neturėjo, valdybos pirmininkas pasiūlė patvirtinti Kvietimo Nr. 22 Finansavimo sąlygų aprašo tikslinimą. Dokumentai pridedami.

Balsavo: „Už“ – 7, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 22 Finansavimo sąlygų aprašo tikslinimą.

Susirinkimo pirmininkas

Rimantas Šiugždinis

Susirinkimo sekretorė

Rita Ramanauskienė

Zoom Meeting interface showing a grid of video feeds and a central text overlay.

Not hearing anything? Turn up volume

View

Participants (8)

Find a participant

Prėnas rajono vietos v... (Host, me),

M meauri

R Rimantas

XG Kestutis Geuljeionis

DV Dalia Vertinskienė

DB Diana B

SA Snieguolė Avlauskienė

G Gustaitis

End

22°C Mostly cloudy **13:01** **2024-08-01** **UT**

Grid of video feeds showing participants in a meeting.

Snieguolė Arlau...

End

More

Notes

Whiteboard

Apps

Reactions

Summary

Share Screen

Chat

Participants

Security

Start Video

Unmute

Search Ieškite čia, ko ieškoti



Prėnas rajono vietos veiklos grupė

